
Postupy po aktualizaci na verzi 6.6.5. a vyšší 

Změny ve verzi 6.5.5. 

a) Oddíl Platy 
- rozšířeno zadávání příplatku za vedení u jednotlivých vedoucích zaměstnanců 

podle stupně řízení 
- je potřebné u všech vedoucích zaměstnanců zadat správný stupeň řízení! 

 

 
 

b) Oddíl Praxe – Praxe zaměstnanců – vkládání údajů 
- rozšířen výběr průběhů praxí: 
- PV – vybraná praxe pro různé účely 
- FK - vybraná praxe pro účely poskytování darů při pracovních výročích  

dle § 14 FKSP 
- ZP -   vybraná praxe pro účely poskytování odměn při pracovních jubileích 

dle § 224 zákoníku práce 
- označíte * - kliknutím na pravé tlačítko myši v příslušném sloupci a řádku 

 

 



- pro snazší orientaci v zadaných praxích – řádcích označených * jsou k  dispozici 
další  sestavy vybrané praxe, vybraných dob pro účely FKSP a vybraných  dob pro 
účely § 224 zákoníku práce 

 
 

- po správném zadání – označení *, budou funkční sestavy v oddíle 
 Zaměstnanci – Tisk viz obrázek níže: 
 

 
 
c) Oddíl Odměny – nový oddíl 

- poskytování odměn podle § 134, § 134a,  §  224 zákoníku práce a § 14 FKSP 
- odměny jsou strukturovány podle výkazu MŠMT – P104: 
- Státní rozpočet a ESF 
- Doplňková činnost 
- Ostatní zdroje 
- Fond odměn 
- FKSP 



- principy práce s oddílem naleznete v oddíle Manuály – Nápověda – kapitola 
Odměny 
 

 


